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5روزنامه صبح ایران اخبار  

دلار صد هزار تومانی، بازار خودرو را تکان می دهد؟

و  بی حسی بازار خودر

به  کرد:  بیان  خودرو  بازار  کارشناس  یک 
نظرمی رسد اگر نرخ دلار جهش زیادی نداشته 
نزدیک نشود،  تومان  به مرز ۱۰۰ هزار  و  باشد 
قیمت ها در همین وضعیت فعلی باقی بماند و 
بعید است که شاهد افزایش قیمت خاصی در 

قیمت خودرو باشیم.
اقتصادآنلاین، مجلس در جریان  گزارش  به 
بررسی لایحه بودجه سال آینده دو مورد را در 
خصوص واردات خودرو به بودجه اضافه کرده 
بود که مورد اول مربوط به افزایش ارز تخصیصی 

برای واردات خودرو و مورد دیگر اجازه واردات 
خودرو با ارز ایرانیان مقیم خارج از کشور بود که 
این موارد با مخالفت مجمع تشخیص مصلحت 

نظام مواجه شد.
مجلس  در  موارد  این  مجدد  بررسی  از  بعد 
و ارجاع به مجمع تشخیص، به تازگی محسن 
زنگنه، نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۴ 
از موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام با بند 

مربوط به واردات خودرو خبر داده است.
 او گفته است که »ابهامات هیئت عالی نظارت 

مجمع درباره واردات خودرو توسط ایرانیان خارج 
از کشور پس از ارجاع به مجلس و اصلاحاتی که 
روی آن صورت گرفت رفع شد و این موضوع به 

تأیید هیئت عالی نظارت رسید.«
در همین زمینه فیروز نادری، کارشناس بازار 
بر  خبر  این  انتشار  تاثیر  درخصوص  خودرو 
خبرنگار  به  بازار خودرو  در  قیمت ها  وضعیت 
اقتصادآنلاین گفت: تا زمانی که این اخبار به 
مرحله اجرا نرسد، هیچ تاثیری بر بازار ندارد. در 
حال حاضر بازار خودرو به هیچ خبری واکنش 

نشان نمی دهد، مگر این که این موارد به مرحله 
اجرا برسد. دلیل این موضوع هم اتفاقی است 
که برای واردات خودروهای کارکرده رخ داد و در 
لحظه آخر متوقف شد؛ بنابراین تا در عمل کاری 
انجام نشود و به چشم دیده نشود، بازار واکنش 

نشان نمی دهد.
وی درباره وضعیت بازار خودرو نیز گفت: بازار 
شب عید آغاز شده است، یک سری از خریداران 
که مصرف کننده واقعی هستند سعی می کنند در 

این روزها ماشین مورد نیاز خود را بخرند.
هیجان  مقدار  یک  بازار  کرد:  اضافه  نادری 
دارد، ولی افزایش قیمت آنچنانی وجود ندارد. با 
افزایش قیمت دلار، در مدت زمان یک روز یا 
چند ساعت قیمت خودرو هم با جهش اندکی 

مواجه می شود، اما همچنان بازار ثبات دارد. 
افزایش  کرد:  تصریح  خودرو  بازار  فعال  این 
بازار  بر  چشمگیری  تاثیر  دیگر  دلار  قیمت 
مثال روزی که دلار سه هزار  برای  نمی گذارد، 
 ۳  ،۲۰۷ قیمت  داشت،  قیمت  افزایش  تومان 
میلیون گران شد که با توجه به قیمت این ماشین 
که ۸۵۰ میلیون تومان است، مبلغ چشمگیری 
بیشتری  تاثیر  نمی تواند  هم  دلار  و  نیست 
بگذارد؛ چرا که خودرو بیش از حد تولید و وارد 
کشور شده و ماشین به لحاظ تعداد و تنوع در 

خیابان ها فراوان است.
به گفته نادری، تقریبا از ابتدای سال به غیر 
از مقطعی که قیمت کارخانه ای خودرو افزایش 
یافت، بازار خودرو در ثبات بوده و روال سابق 

خود را حفظ کرده است.
این کارشناس بازار خودرو در پایان گفت: به 
نظرمی رسد اگر نرخ دلار جهش زیادی نداشته 
نزدیک نشود،  تومان  به مرز ۱۰۰ هزار  و  باشد 
قیمت ها در همین وضعیت فعلی باقی بماند و 
بعید است که شاهد افزایش قیمت خاصی در 

قیمت خودرو باشیم. 

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک گفت: کاهش عرضه و افزایش 
قیمت جو هزینه تولید گوشت را بالا برده، با این حال به دلیل انباشت 
دام و پایین بودن قدرت خرید مردم فعلا قیمت دام زنده افزایش 

نخواهد یافت مگر اینکه تقاضا برای گوشت تولید داخل بیشتر شود.
در  سبک  دام  مرکزی  اتحادیه  مدیرعامل  صدردادرس،  افشین 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا شرحی از آخرین وضعیت تولید گوشت ارائه 
کرد و گفت: از حدود یک ماه و نیم گذشته عرضه جو در بازار به میزان 
قابل توجهی کاهش پیدا کرده در حالی که اصلی ترین ماده غذایی برای 
تولید گوشت، جو است و این اتفاق به افزایش چشمگیر قیمت جو 
انجامیده به طوری که پیش از این جو با قیمت های ۹ هزار و ۸۰۰ تا 
۱۰ هزار و ۱۰۰ تومان در هر کیلو در بازار عرضه می شد اما اکنون این 
ارقام به ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان رسیده و البته این قیمت، نرخ کنونی جو 
در بنادر است و تا به دست دامدار برسد هزینه حمل هم به این رقم 

اضافه می شود. 
وی در ادامه وضعیت تولید و واردات سالانه جو را تشریح کرد و 
گفت: از سال ۱۳۹۲ تا سال ۱۴۰۲، در هر سال به طور متوسط ۳ 
میلیون تن جو در کشور تولید شده و بین ۲ میلیون ۲۰۰ تن تا ۲ 
میلیون و ۵۰۰ تن واردات صورت گرفته و گفتنی است که در بازار 

مصرف این جوی وارداتی است که قیمت را تعیین می کند. 
دادرس افزود: در ۹ ماهه ۱۴۰۲، یک میلیون ۸۹۵ هزار تن جو به 
کشور وارد شد در حالی که در مدت مشابه سال ۱۴۰۳ حجم واردات 
یک میلیون و ۷۶۴ هزار تن بود این آمار نشان می دهد واردات سال 
جاری نسبت به سال گذشته کاهشی بوده و دلیل افت واردات این 

است که در پاییز ثبت سفارش ها کاهش داشت و واردات به میزانی 
که لازم بود صورت نگرفت و این اتفاق به کمبود کنونی جو در بازار 

انجامیده است. 
این شرایط  در  دام سب تصریح کرد:  اتحادیه مرکزی  مدیرعامل 
شرکت پشتیبانی امور دام به سرعت اقدام به جبران کمبود جو در 
کشور و تامین نیاز بازار از مسیر واردات کرده است اما چون اکنون 
فصل خرید جو نیست و در هیچ نقطه ای از نیمکره شمالی زمین 
جو عمل نمی آید بنابراین جویی که شرکت پشتیبانی در این فصل 
وارد می کند به ناچار گران تر از قیمت وارداتی معمول است و شرکت 
پشتیبانی برای جبران کمبود کنونی الزام به خرید گران تر دارد، در 
نتیجه جو با قیمت بیشتر به دست دامدار می رسد و این به افزایش 
قیمت دام زنده می انجامد.  وی خاطرنشان کرد: با  این حال اکنون 
در شرایطی قرار داریم که از یک طرف با انباشت دام در کشور مواجه 
هستیم و از سوی دیگر با کاهش قدرت خرید مردم روبه رو شده ایم 
و این عوامل مانع افزایش قیمت دام شده و به کاهش حاشیه سود 
اکنون قیمت دام سبک ۲۶۵ هزار  دامدار می انجامد به طوری که 
تومان تا ۲۷۵ هزار تومان در هر کیلو در سراسر کشور است اما اگر در 
این شرایط تقاضا افزایش پیدا کند قیمت ها بالا می رود و از آنجا که ماه 
رمضان و نوروز را در پیش داریم، این دو رویداد می تواند به افزایش 

تقاضا و به دنبال آن افزایش قیمت بینجامد. 
دادرس در ادامه به واردات گوشت نیز اشاره کرد و گفت: در این 
میان واردات گوشت و تاثیر آن بر کاهش تقاضای دام زنده تولید 
داخل و کاهش قیمت آن را هم باید در نظر گرفت؛ آمار گمرک کشور 

از واردات گوشت در ۹ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳ نشانگر این است که 
در این مدت ۲۰۰هزار تن گوشت گرم، منجمد و دام زنده سبک و 
سنگین به ارزش یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون دلار به کشور وارد شده و به 
عبارت دیگر روزانه ۶۶۰ تن واردات اقلام یادشده صورت گرفته و این در 
حالی  است که در مدت مشابه سال ۱۴۰۲، ۱۰۰ هزار تن گوشت گرم، 
منجمد و انواع دام زنده به کشور وارد شده و ارزش آن ۴۷۸ میلیون 
از این است که واردات سال  دلار بوده است، ارقام یادشده حاکی 
جاری نسبت به سال گذشته به میزان چشمگیری افزایش یافته است. 

به  اوراق گواهی سپرده خاص  انتشار  برای  بانک مرکزی  برنامه 
 منظور تامین مالی طرح های سودآور تولیدی، پیشران و اولویت دار 

اعلام شد.
توجه  با  که  اعلام شد  مرکزی  بانک  از  ایسنا  پیگیری های  طبق 
سال  بهمن   ۱۱ در  درصدی   ۳۰ خاص  سپرده  گواهی  سررسید  به 

جاری، موضوع گواهی های مذکور با توجه به یکساله بودن مهلت 
آن در تاریخ سررسید مطابق دستورالعمل مربوطه به اتمام خواهد 
رسید و بانک ها می توانند به  منظور تامین مالی طرح های سودآور 
تولیدی، پیشران و اولویت دار از قابلیت گواهی سپرده خاص برای 
از  آنها  بالای  بازدهی  و  توجیهی  بر اساس طرح  طرح های مذکور 

مفاد دستورالعمل مربوط به گواهی سپرده خاص که نرخ آن نیز به 
موجب نرخ بازدهی داخلی هر طرح تولیدی و پیشران تعیین خواهد 

شد، استفاده کنند.
گفتنی است؛ بانک مرکزی آمادگی همکاری فعالانه در این زمینه 

را دارد.

به نظرمی رسد اگر نرخ دلار 
جهش زیادی نداشته باشد و 
به مرز 100 هزار تومان نزدیک 
نشود، قیمت ها در همین 
وضعیت فعلی باقی بماند و بعید 
است که شاهد افزایش قیمت 
خاصی در قیمت خودرو باشیم

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک اعلام کرد
افزایش هزینه تولید گوشت به دلیل گرانی جو

برنامه بانک مرکزی برای اوراق گواهی سپرده خاص اعلام شد

رئیس اتاق اصناف تهران تشریح کرد
جزئیات برگزاری نمایشگاه بهاره در تهران

اینکه  بیان  با  تهران  اصناف  اتاق  رئیس 
پنج  در  ماه  اسفند  تا ۱۷  از ۸  بهاره  نمایشگاه 
نقطه تهران برگزار خواهد شد، گفت: در این 
نمایشگاه، متناسب با نوع کالا پنج تا ۳۰ درصد 

تخفیف روی کالاها اعمال می شود.
ایسنا،  با  گفت وگو  در  رستگار  حمیدرضا 
سال،  پایان  به  نزدیک  سال  هر  کرد:  اظهار 
برنامه ریزی های لازم برای برگزاری نمایشگاه های 
و  تولیدکننده  هم  تا  می گیرد  صورت  بهاره 
توزیع کننده و هم مصرف کنندگان بتوانند از این 

شرایط برای عرضه مستقیم از تولید به مصرف و قیمت تنظیم بازار و خاص استفاده کنند.
به گفته وی امسال حدود ۱۸ اتحادیه فعال در حوزه کالاهای مورد نیاز در سال نو و ماه مبارک 
رمضان که با ایام پایان سال تقارن پیدا کرده، در جلسه مشترکی حضور پیدا کردند و مقرر شد 
صنوفی که آمادگی دارند در حوزه کالاهای اساسی، آجیل، خشکبار، پوشاک، کیف و کفش و 
غیره در نمایشگاه حضور پیدا کنند. رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه نمایشگاه بهاره از هشتم 
تا هفدهم اسفند ماه در پنج نقطه تهران در شرق، غرب، شمال، جنوب و مرکز تهران از جمله 
در مصلی، فرهنگسرای اشراق و فرهنگسرای خاوران برگزار خواهد شد، گفت: در این نمایشگاه، 
متناسب با نوع کالا پنج تا ۳۰ درصد تخفیف روی کالاها اعمال می شود. نرخ قیمت ها روی کالاها 

درج خواهد شد و بازرسان اتاق اصناف هم به صورت مستمر در بازار حضور خواهند داشت.
وی با بیان اینکه مهم ترین شاخصه نمایشگاه بهاره این است که فقط کالاهای تولید داخل در آن 
عرضه می شود، در پاسخ به سوالی درباره شرایط برگزاری حراج در آستانه نوروز، تصریح کرد: حراج 
آیین نامه و قانون مشخصی دارد و کسانی که می خواهند حراج برگزار کنند باید حتما قبل از آن به 
اتحادیه مربوطه مراجعه کنند تا بر اساس تصمیم اتحادیه و کارشناسی آن ها، نوع حراج و مبلغ آن 
تحت نظارت و حراج واقعی باشد. به طور کلی این امکان قانونی وجود دارد و برخی از آن استفاده 

می کنند تا بتوانند کالاهای خود را به روز کنند.

آخرین تغییرات بودجه 1404
از افزایش وام ازدواج و فرزند تا تأمین ارز واردات خودرو

آخرین تغییرات در بخش اول لایحه بودجه 
۱۴۰۴ طی بررسی در مجمع تشخیص مصلحت 
و  ازدواج  وام  اعتبارات  سقف  افزایش  از  نظام 
فرزند آوری و همچنین تأمین ارز واردات خودرو 

حکایت دارد.
به گزارش ایرنا، لایحه بودجه سال اینده کل 
کشور همچنان در مجمع تشخیص مصلحت 

نظام در دست بررسی است.
که  است  آن  از  حاکی  تغییرات  ترین  تازه 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام با میزان 

ارز مطرح شده در لایحه دولت برای واردات خودروهای سواری موافقت کرده اند.
در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ دولت، ۲ میلیارد یورو به واردات خودرو در سال ۱۴۰۴ اختصاص داده 

است. این رقم در سال جاری یک میلیارد یورو بود.
از ابتدای امسال تا ششم بهمن ماه از مجموع ۴۳ میلیارد و ۸۰۳ میلیون دلار ارز اختصاص یافته 
به گروه تجاری و بازرگانی ۷.۷ میلیارد دلار برای صنایع حمل و نقل و خودرو تخصیص داده شده 

است.
همچنین با نظر اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، در خصوص شیوه پرداخت یارانه 
مستمری خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی براساس مقررات مربوطه در قانون 

برنامه هفتم، اجرا خواهد شد.
اعضای مجمع همچنین درباره سقف تعهدات اعطای اعتبار و تسهیلات قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت، به میزان توافق شده بین مجلس و دولت یعنی ۲۷۰ هزار میلیارد تومان، رای دادند. 

این رقم در سال جاری ۲۰۰ همت بود.
طبق آخرین آمار پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری از ابتدای سال تا هفتم 
بهمن ماه به ۲۲۹.۸ هزار میلیارد تومان رسیده است. این تسهیلات را یک میلیون و ۶۵ هزار و ۹۸۲ 

نفر از متقاضیان از شبکه بانکی دریافت کردند.

پایان جدال ها بر سر رجیستری آیفون
تمامی موبایل ها رجیستر می شوند

سرپرست معاونت پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: هیئت 
دولت در ۳۰ دی ماه تصمیم گرفته تمام مشکلات حل شود، بنابراین همه 

گوشی ها می توانند ثبت اطلاعات و رجیستری را انجام دهند.
به گزارش ایسنا، حمیدرضا دهقانی نیا در ویدیویی که ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در اختیار رسانه ها قرار داده، با اشاره به مصوبه هیئت دولت در 
سوم بهمن ۱۴۰۳ برای رفع مشکل رجیستری تلفن های همراه ، اظهار کرد: در 
متن مصوبه مستقیما تاکید شده تمامی تلفن های هوشمند موجود در کشور 
می توانند از این امکان و این مصوبه بهره مند شوند و نسبت به ثبت اطلاعات 
و پرداخت حقوق ورودی بر اساس شیوه نامه ای که قاعدتا گمرک تهیه می کند، 
با همکاری وزارت صمت و وزارت ارتباطات اقدام کنند. وی افزود: جا دارد 
من به اقدامات ستاد مرکزی درباره ارائه پیشنهاد به هیئت دولت هم اشاره 
کنم. بر اساس پیشنهادات ستاد مرکزی قاچاق به دولت، موارد بررسی شده 
و هیئت دولت در ۳۰ دی تصمیم گرفته تمام مشکلات حل شود،  بنابراین 
همه گوشی ها می توانند ثبت اطلاعات و رجیستری را انجام دهند. پرداخت 
حقوق ورودی هم بر اساس ارزشی که گمرگ محاسبه می کند و شیوه نامه ای 
که تهیه خواهد کرد، شفاف خواهد شد و مشکلی بابت ثبت اطلاعات موبایل ها 

و استفاده از این موبایل ها از شبکه اپراتوری کشور نخواهد بود.

تدوام روند افزایشی قیمت طلا 
به گفته یک فعال بازار طلا، تحولات سیاسی منطقه ای و بین المللی و 

همچنین افزایش نرخ ارز سبب جهش قیمت ها در بازار طلا شده است.
آیت محمدولی، کارشناس بازار طلا درخصوص روند صعودی قیمت طلا 
به خبرنگار اقتصادآنلاین گفت: با توجه به تحولاتی که در کره خاکی رخ 
داده طبیعی است که قیمت طلا دچار نوسان شود و سیر صعودی را دنبال 
کند. تغییرات دولت در آمریکا روی قیمت ارز و انس جهانی تاثیرگذار 
است. ضمن این که ما شاهد تحولات منطقه ای مانند اتفاقات اخیر سوریه 

هستیم که این موضوع هم در روند افزایشی قیمت طلا موثر است. 
محمدولی افزود: علاوه بر این بحث ارز هم مطرح است، بازار ارز که دچار 
نوسان می شود، بلافاصله و به صورت مستقیم روی بازار طلا می  گذارد و 
روند افزایشی قیمت طلا آغاز می شود. وی ادامه داد: ما امیدوار هستیم که 
مسئولان اقتصادی مسیری را انتخاب و طی کنند که این نوسانات از بین 
برود، چرا که واقعا تولیدکننده ها چه در صنعت طلا و چه سایر صنوف در 
رکود عجیبی به سر می برند و تقاضا برای خرید طلا وجود ندارد. به گفته 
محمدولی، در کشور ما به دلیل این که یک سری تحریم ها وجود دارد، 
وضعیت اقتصادی بیشتر از تحولات سیاسی تاثیر می پذیرد و دچار نوسان 
می شود.  این فعال بازار طلا همچنین گفت: پیش بینی قیمت طلا سخت 
است، اما تجربه نشان داده که این مسیر ممکن است مدت کوتاهی و 
حداقل تا پایان این هفته روند صعودی را ادامه دهد و ۵ تا ۸ درصد افزایش 

قیمت وجود داشته باشد.

پایان  اظهار می دارد که اصل دانشنامه  آقای سهیل جعفری فرزند علی دارای شناسنامه شماره 1۲334 
تحصیلات ایشان که تحت شماره ج/۲۲/90/103 مورخ 139۲/1/۲۶ توسط دانشگاه علم و صنعت ایران صادر 
گردیده مفقود شده است.به موجب این آگهی اعلام می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات نامبرده ابطال 
شده و از یابنده درخواست می کند مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت ایران تسلیم 

یا ارسال نمایند و نوبت دوم)کد396(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم عارفی فرزند محمد به شماره شناسنامه۶77 و کد ملی ۲99۲909۵13 
صادره از کرمان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر صادره از دانشگاه شهید باهنر کرمان با شماره 
137۲1 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید باهنر 
کرمان به نشانی آدرس : کرمان،بزرگراه امام خمینی ،میدان پژوهش دانشگاه شهید باهنر کرمان کدپستی 

:7616913439 صندوق پستی: 76169133 ارسال نماید نوبت سوم )کد397(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هدیه عسگری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه و کد ملی 00191740۲0 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته طراحی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران غرب با شماره ثبت 18989/ص/ 1/ 97و شماره سریال3390۲9۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی شهرک 
قدس-بلوارفرحزادی- بلوار دادمان- خیابان درختی- کوچه شهید ثقفی پلاک 1۶ کد پستی: 14۶87۶378۵ 

ارسال نماید.نوبت دوم)ک398(

برگه کمپانی وبرگه سبز و کارت ماشین کارت سوخت ماشین پراید به مدل 1389پلاک۲۶ه149ایران۵7رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 3۵94378به شماره شاستی S1412289522867به مالکیت مرضیه شریفی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد399(

مدرک دانشگاهی اینجانب سلیمان احمدی با کد ملی ۲870199341 فرزند عزیز به تاریخ تولد 1347/0۶/1۵ 
ورودی سال 1384 فارغ التحصیل سال 138۶ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران علوم و تحقیقات رشته 
طراحی شهری مقطع کارشناسی ارشد با شماره تایید سازمان مرکزی 178۶1۲30۲48۶ مفقود گردیده است. 
از یابنده درخواست دارم مدرک مذکور را برای دانشگاه به نشانی تهران انتهای بزرگراه شهید ستاری )شمال( 
میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی با کد پستی 14778938۵۵ به 

شماره تلفن 473۵0000 و 4748 ارسال بفرمایند.)کد400(

ملی   شماره  به  شاه  غلام  فرزند  رجبی  محمدرضا  (اینجانب  موقت  )گواهینامه  فارغ التحصیلی  مدرک 
33807۵۵109 صادره از بندرعباس در مقطع کاردانی پیوسته رشته مکانیک خودرو _مکانیک خودرو صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرلنگه با شماره سریال ۲۶8۲488 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان 

-بندرلنگه-دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرلنگه ارسال نماید.نوبت اول)کد401(

کارت دانشجویی اینجانب فائزه رمضانی لوکلایه به شماره دانشجویی 99044۶3 در رشته مهندسی پزشکی 
مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه صنعتی همدان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود مدارک را به آدرس همدان خیابان پرستار خ فهمیده دانشگاه صنعتی همدان ارسال نماید

کارت دانشجویی اینجانب بیتا طاهریان به شماره دانشجویی 9911۵0۶013رشته تربیت بدنی صادره از کرج از 
دانشگاه رسام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد402(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق ،گرایش مدیریت مالی-مدیریت مالی 
دولتی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته ،اینجانب سمیه کشاورزکلهری فرزند رمضان به شماره شناسنامه 

8879 صادره از تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين    13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
اول  برابر رای شماره 140360315007004260 هيأت  فاقدسند رسمي  اراضي و ساختمانهاي 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه کاظمی  
فرزندحسنقلی به شماره شناسنامه 80 صادره از سراب باغ در ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت 93 / 214  متر مربع پلاک 14783 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در 
آبدانان - شهر سرابباغ - خیابان شهید جابری خریداری شده از آقای جعفر کاظمی و منتسب 
به مالك رسمي آقای صفرعلی کاظمی   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 24/  10/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  10 /  11 / 1403

بابک ولی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
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